De acordo com os documentos constantes nos autos, fora realizada pesquisa de preço, sendo obtidas 03 (três) propostas. Deste modo, a proposta mais vantajosa
para a Instituição é a da empresa FH COMUNICAÇÃO VISUAL E SINALIZÇAÃO GRÁFICA LTDA (FREE HAND), CNPJ nº 40.261.955/0001-17, pelo
preço total de R$ 4.459,00 (quatro mil quatrocentos e cinquenta e nove reais), conforme proposta 1465164.

Observa-se que a unidade apresentou motivação para não realização da dispensa na forma eletrônica, conforme justificativa apresentada na manifestação
1461727. 

Registra-se que as despesas correrão por conta da Unidade Gestora 40.101/0024 – Promotoria de Justiça Regional de Ilhéus, conforme Declaração -